
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 93711937

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.552,45 RON - 4.552,45 RON

Descriere: SERV.UMEDE 70BUC - 40*4.28=171.20 ODO BREF POWER 50G - 100*5.30=530.00
DETERGENT VASE FAIRY CAPSULE 18BUC - 15*37.87=568.05 LAVETE UMEDE
180*20=MISAVAN - 30*5.20=156.00 SACI OTI 110/125 240L - 50*15.60=780.00 SACI OTI
50/70/50 35L - 80*5.87=469.60 SAPUN LICHID FARMEC 500ML - 80*9.92=793.60 MONOROLA
CORABELLA 40M - 100*7.90=790.00 H IG. NATUR COC 120GR 24BUC - 5*32.50 NUFAR PETE
500ML - 10*13.15=131.50
